

Else Ibsen Holding ApS

Præstestien 6, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr. 35 66 55 60

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Else Bak Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Else Ibsen Holding ApS
Præstestien 6, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 35 66 55 60

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 17. februar 2014

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Else Bak Ibsen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er almindelig formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 59.707, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.313.958.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-12.279	-9.648
Resultat før finansielle poster		-12.279	-9.648
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.363	10.647
Finansielle indtægter	2	64.531	206.412
Finansielle omkostninger		-1.802	-13.200
Resultat før skat		66.813	194.211
Skat af årets resultat		-7.106	-42.052
Årets resultat		59.707	152.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.363	10.647
Overført resultat		-74.456	141.512
		59.707	152.159

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		43.010	26.647
Finansielle anlægsaktiver		43.010	26.647
Anlægsaktiver i alt		43.010	26.647
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		945.979	909.691
Selskabsskat		0	11.238
Tilgodehavender		945.979	920.929
Værdipapirer		1.010.546	988.565
Værdipapirer		1.010.546	988.565
Likvide beholdninger		353.565	349.070
Omsætningsaktiver i alt		2.310.090	2.258.564
Aktiver i alt		2.353.100	2.285.211

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.010	10.647
Overført resultat		2.089.148	2.163.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		2.313.958	2.254.251
Selskabsskat		7.106	24.960
Langfristede gældsforpligtelser		7.106	24.960
Selskabsskat		26.036	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.036	6.000
Gældsforpligtelser i alt		39.142	30.960
Passiver i alt		2.353.100	2.285.211

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	10.647	2.163.604	0	2.254.251
Årets resultat	0	16.363	43.344	0	59.707
Foreslået udbytte	0	0	-117.800	117.800	0
Egenkapital 30. september 2022	80.000	27.010	2.089.148	117.800	2.313.958

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>988.565</u>	<u>1.754.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>21.981</u>	<u>-11.435</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.010.546</u>	<u>988.565</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.288	9.691
Andre finansielle indtægter	<u>28.243</u>	<u>196.721</u>
	<u>64.531</u>	<u>206.412</u>
 3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		